

L. V. Design ApS

CVR-nummer 20 03 27 31

Årsrapport 2012/2013

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17/9 2013

Ole Steen Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Hoved- og nøgletal	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring	5
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	L. V. Design ApS c/o Ole Steen Hansen Fuglevangsvej 6A 2960 Rungsted Kyst Hjemstedskommune: Hørsholm
Direktion	Ole Steen Hansen
Revision	Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s Kongevejen 3 3000 Helsingør
Bank	Nordea
Stiftelsesdato	15. april 1997
Regnskabsperiode	1. maj - 30. april

Hoved og nøgletal

Hovedtal i t.kr.	2012/2013	2011/2012	2010/2011	2009/2010	2008/2009
Bruttofortjeneste	78	140	70	243	256
Resultat af primær drift	78	140	70	136	14
Finansielle poster, netto	46	-128	425	35	-2.163
Årets resultat	123	12	15	136	-1.784
Anlægsaktiver	0	0	0	0	122
Omsætningsaktiver	630	1.091	1.365	1.323	1.735
Aktiver i alt	630	1.091	1.365	1.323	1.857
Selskabskapital	125	125	125	125	125
Egenkapital	248	198	275	261	203
Hensatte forpligtelser	0	0	0	0	0
Langfristet gæld	0	0	0	0	0
Kortfristet gæld	382	893	1.090	1.062	1.654
Nøgletal i %					
Afkastningsgrad	12,4	12,9	5,1	10,3	0,8
Likviditetsgrad	165,0	122,1	125,3	124,5	104,9
Soliditetsgrad	39,4	18,1	20,2	19,7	10,9
Forrentning af egenkapitalen	55,3	5,0	5,4	58,6	-156,3

Forklaring af nøgletal

Afkastningsgrad:	Resultat af primær drift x 100 / Samlede aktiver
Likviditetsgrad:	Omsætningsaktiver x 100 / Kortfristet gæld
Soliditetsgrad:	Egenkapital ultimo x 100 / Samlede aktiver
Forrentning af egenkapitalen:	Årets resultat x 100 / Gennemsnitlig egenkapital

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel og industri, herunder at besidde aktier i sådanne selskaber. Selskabet driver endvidere konsulentvirksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Det opnåede resultat er tilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets skatteaktiv udgør kr. 403.408, heraf er kr. 75.000 indregnet i balancen. Det er ledelsens vurdering at skatteaktivet kan realiseres indenfor en periode på 3-5 år, hvorfor kriterierne for indregning og måling efter ledelsens vurdering er opfyldt.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af rapporten.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer en positiv indtjening i 2013/2014.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

Note	2012/2013	2011/2012
Bruttofortjeneste	77.866	140.216
2 Afskrivninger	0	0
Resultat før finansielle poster	77.866	140.216
Finansielle indtægter	58.106	17.241
Finansielle omkostninger	12.606	145.588
Resultat før skat	123.366	11.869
1 Selskabsskat	0	0
Årets resultat	123.366	11.869
Resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	96.600	72.613
Overført af årets resultat	26.766	-60.744
Årets resultat, disponeret	123.366	11.869

Balance 30. april
Aktiver

Note	2013	2012
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver	0	0
Anlægsaktiver	0	0
Tilgodehavender fra salg	0	15.625
Andre tilgodehavender	1.200	1.112
Udskudt skatteaktiv	75.000	75.000
Tilgodehavender	76.200	91.737
Andre værdipapirer og kapitalandele	272.882	518.071
Likvide beholdninger	281.411	480.935
Omsætningsaktiver	630.493	1.090.743
Aktiver i alt	630.493	1.090.743

Balance 30. april**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført overskud	26.766	0
Foreslået udbytte	96.600	72.613
3 Egenkapital	248.366	197.613
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	0
Anden gæld	17.415	22.323
Gæld til selskabsdeltager	364.712	870.807
Kortfristet gæld	382.127	893.130
Passiver i alt	630.493	1.090.743

Noter til rapporten

	2012/2013	2011/2012	
1 Selskabsskat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0	
Skat vedr. tidligere år	0	0	
Udskudt skat primo	75.000	75.000	
Udskudt skat ultimo	-75.000	-75.000	
	0	0	
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Anskaffelsessum 1. maj	112.259	112.259	
Tilgang i regnskabsåret	0	0	
Afgang i regnskabsåret	0	0	
Anskaffelsessum 30. april	112.259	112.259	
Afskrivninger 1. maj	112.259	112.259	
Årets afskrivninger i regnskabsåret	0	0	
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0	0	
Afskrivninger 30. april	112.259	112.259	
Regnskabsmæssig værdi 30. april	0	0	
3 Egenkapital			
	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået Udbytte
Egenkapital 1. maj	125.000	0	72.613
Udbetalt udbytte	0	0	-72.613
Årets resultat	0	26.766	96.600
Egenkapital 30. april	125.000	26.766	96.600